
26/04/2022Data:

Hora: 13:09

MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE BETIM

Receita Arrecadada - Arrecadação / Anulação

Período: 01/09/21 à 30/09/21 - Exercício      2021

Consolidação Geral

Tipo de Receita: Todas

Seq Arrecadação Conta Fin Receita Fin Descrição Valor Arrecadação Valor Anulado Valor TotalLote HistóricoConta Receita

6.444,51APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720301/09/20211 6.444,511 IPREMB - PATRONAL- COMPETÊNCIA79900111 0,00

AGOSTO/ 2021.ATUARIAL DO RPPS

14.570,51CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720301/09/20212 14.570,511 IPREMB - PATRONAL- COMPETÊNCIA72180311 0,00

AGOSTO/ 2021ATIVO

Total lançamentos do dia 21.015,02 0,00 21.015,02

103,76DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS19904720303/09/20213 103,761 12180121 0,00

CIVIL

Total lançamentos do dia 103,76 0,00 103,76

25.053,98REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204720106/09/20214 25.053,981 AMORTIZAÇÃO - RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

Total lançamentos do dia 25.053,98 0,00 25.053,98

940,46CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720410/09/20215 940,461 PM IGARAPÉ- ALEX DE OLIVEIRA12180311 0,00

VENÂNCIO- COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATIVO

415,97APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720410/09/20216 415,971 PM IGARAPÉ- ALEX DE OLIVEIRA19900111 0,00

VENÂNCIO- COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATUARIAL DO RPPS

940,46CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720410/09/20217 940,461 PM IGARAPÉ- ALEX DE OLIVEIRA12180111 0,00

VENÂNCIO- COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.

Total lançamentos do dia 2.296,89 0,00 2.296,89

36.000,00JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720413/09/20218 36.000,001 JUROS DE TÍTULOS DE RENDA - CAIXA13210051 0,00

RIO BRAVO FII - CEF

Total lançamentos do dia 36.000,00 0,00 36.000,00

667.286,71CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720315/09/20219 667.286,711 PM BETIM - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.72180311 0,00

ATIVO

1.710,40JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720115/09/202110 1.710,401 JUROS DE TÍTULOS DE RENDA - FII -13210051 0,00

BANCO DO BRASIL - RENDA CAPITAL II

348,44APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/09/202111 348,4410 LSV - MELISSA DE FÁTIMA FRANÇA -19900111 0,00

COMPETÊMCIA AGOSTO/2021.ATUARIAL DO RPPS

115,76APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/09/202112 115,769 PM CONTAGEM- JOÃO ALVES DE SOUZA19900111 0,00
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JUNIOR - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATUARIAL DO RPPS

98,93APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/09/202113 98,938 PM CONTAGEM - PATRÍCIA ALVES DOS19900111 0,00

SANTOS - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATUARIAL DO RPPS

138,00APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/09/202114 138,007 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE19900111 0,00

- COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATUARIAL DO RPPS

152,33APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/09/202115 152,336 PM CONTAGEM- MARCO ANTÔNIO FRANCO19900111 0,00

ZEBRAL - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATUARIAL DO RPPS

236,20APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/09/202116 236,205 PM CONTAGEM - IVAN CONTIJO LOPES -19900111 0,00

COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATUARIAL DO RPPS

165,20APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/09/202117 165,204 PM CONTAGEM- FABIANA DANIELLE19900111 0,00

SIMÕES DA PAZ PEREZ - COMPETÊNCIAATUARIAL DO RPPS

AGOSTO/2021.

108,18APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/09/202118 108,182 PM CONTAGEM - MONIQUE NAJARA19900111 0,00

APARECIDA PACHECO - COMPETÊNCIAATUARIAL DO RPPS

AGOSTO/2021.

157,41APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/09/202119 157,411 PM CONTAGEM- CARLA REGINA LOPES19900111 0,00

SILVA- COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATUARIAL DO RPPS

7.874,81CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720315/09/202120 7.874,814 PM BETIM - APOSENTAÇÃO -12180121 0,00

COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.

9.350,97CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720315/09/202121 9.350,974 SEMED/ FUNDEB - APOSENTAÇÃO -12180121 0,00

COMPETÊNCIA AGOSTO/2021

23.305,67CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720315/09/202122 23.305,674 SAÚDE - APOSENTAÇÃO - COMPETÊNCIA12180121 0,00

AGOSTO/2021.

949.911,00CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720315/09/202123 949.911,003 FUNDEB 70% - COMPETÊNCIA12180111 0,00

AGOSTO/2021.

150.849,98CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720315/09/202124 150.849,983 SEMED - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.12180111 0,00

18.672,78CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720315/09/202125 18.672,783 SEMED - ENSINO INFANTIL 30% -12180111 0,00

COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.
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205.027,15CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720315/09/202126 205.027,153 SEMED - ENSINO INFANTIL 70% -12180111 0,00

COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.

1.528.751,62CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720315/09/202127 1.528.751,623 SAÚDE - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.12180111 0,00

238.200,48CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720315/09/202128 238.200,482 FUNDEB 30% - COMPETÊNCIA12180111 0,00

AGOSTO/2021.

787,75CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/09/202129 787,7510 LSV - MELISSA DE FÁTIMA FRANÇA -12180111 0,00

COMPETÊMCIA AGOSTO/2021.

241,59CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/09/202130 241,599 PM CONTAGEM- JOÃO ALVES DE SOUZA12180111 0,00

JUNIOR - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.

223,67CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/09/202131 223,678 PM CONTAGEM - PATRÍCIA ALVES DOS12180111 0,00

SANTOS - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.

311,99CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/09/202132 311,997 PM CONTAGEM- MARY DA SILVA MILAGRE12180111 0,00

- COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.

344,38CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/09/202133 344,386 PM CONTAGEM- MARCO ANTÔNIO FRANCO12180111 0,00

ZEBRAL - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.

534,02CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/09/202134 534,025 PM CONTAGEM-IVAN CONTIJO LOPES -12180111 0,00

COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.

373,50CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/09/202135 373,504 PM CONTAGEM- FABIANA DANIELLE12180111 0,00

SIMÕES DA PAZ PEREZ - COMPETÊNCIA

AGOSTO/2021.

244,57CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/09/202136 244,573 PM CONTAGEM- MONIQUE NAJARA12180111 0,00

APARECIDA PACHECO - COMPETÊNCIA

AGOSTO/2021.

355,88CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/09/202137 355,881 PM CONTAGEM- CARLA REGINA LOPES12180111 0,00

SILVA- COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.

667.286,71CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720315/09/202138 667.286,715 PM BETIM - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.12180111 0,00

787,75CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/09/202139 787,7510 LSV - MELISSA DE FÁTIMA FRANÇA -12180311 0,00

COMPETÊMCIA AGOSTO/2021.ATIVO
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261,73CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/09/202140 261,739 PM CONTAGEM- JOÃO ALVES DE SOUZA12180311 0,00

JUNIOR - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATIVO

223,67CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/09/202141 223,678 PM CONTAGEM - PATRÍCIA ALVES DOS12180311 0,00

SANTOS - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATIVO

311,99CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/09/202142 311,997 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE12180311 0,00

- COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATIVO

344,38CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/09/202143 344,386 PM CONTAGEM- MARCO ANTÔNIO FRANCO12180311 0,00

ZEBRAL - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATIVO

534,02CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/09/202144 534,025 PM CONTAGEM-IVAN CONTIJO LOPES -12180311 0,00

COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATIVO

373,50CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/09/202145 373,504 PM CONTAGEM- FABIANA DANIELLE12180311 0,00

SIMÕES DA PAZ PEREZ - COMPETÊNCIAATIVO

AGOSTO/2021.

244,57CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/09/202146 244,572 PM CONTAGEM - MONIQUE NAJARA12180311 0,00

APARECIDA PACHECO- COMPETÊNCIAATIVO

AGOSTO/2021.

355,88CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/09/202147 355,881 PM CONTAGEM- CARLA REGINA LOPES12180311 0,00

SILVA- COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATIVO

420.154,92APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720315/09/202148 420.154,923 FUNDEB 70% - COMPETÊNCIA79900111 0,00

AGOSTO/2021.ATUARIAL DO RPPS

66.663,77APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720315/09/202149 66.663,773 SEMED - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.79900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

8.259,12APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720315/09/202150 8.259,123 SEMED - ENSINO INFANTIL 30% -79900111 0,00

COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATUARIAL DO RPPS

90.685,30APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720315/09/202151 90.685,303 SEMED - ENSINO INFANTIL 70% -79900111 0,00

COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATUARIAL DO RPPS

677.260,26APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720315/09/202152 677.260,263 SAÚDE - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.79900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS
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105.358,09APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720315/09/202153 105.358,092 FUNDEB 30% - COMPETÊNCIA79900111 0,00

AGOSTO/2021.ATUARIAL DO RPPS

295.146,29APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720315/09/202154 295.146,291 PM BETIM - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.79900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

949.911,00CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720315/09/202155 949.911,003 FUNDEB 70% - COMPETÊNCIA72180311 0,00

AGOSTO/2021.ATIVO

150.849,98CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720315/09/202156 150.849,983 SEMED - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.72180311 0,00

ATIVO

18.672,78CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720315/09/202157 18.672,783 SEMED - ENSINO INFANTIL 30% -72180311 0,00

COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATIVO

205.027,15CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720315/09/202158 205.027,153 SEMED - ENSINO INFANTIL 70% -72180311 0,00

COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATIVO

1.528.751,62CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720315/09/202159 1.528.751,623 SAÚDE - COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.72180311 0,00

ATIVO

238.200,48CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720315/09/202160 238.200,482 FUNDEB 30% - COMPETÊNCIA72180311 0,00

AGOSTO/2021.ATIVO

Total lançamentos do dia 9.231.544,33 0,00 9.231.544,33

289.481,55MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720320/09/202161 289.481,552 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72180412 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

656/2013, PARCELA 95.

131.668,19MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720320/09/202162 131.668,191 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72180412 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

564/2017, PARCELA 43.

93.074,85CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720320/09/202163 93.074,852 PARCELAMENTO 656/2013 DECORRENTE D72180411 0,00

PARCELA 95.SERVIDOR CIVIL ATIVO

276.488,38CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720320/09/202164 276.488,381 PARCELAMENTO 564/2017 DECORRENTE D72180411 0,00

PARCELA 43.SERVIDOR CIVIL ATIVO

Total lançamentos do dia 790.712,97 0,00 790.712,97
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4.210,94APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720321/09/202165 4.210,941 PM BETIM - REPASSE DE VALOR DOS79900111 0,00

SERVIDORES CEDIDOS - COMPETÊNCIAATUARIAL DO RPPS

AGOSTO/2021.

9.520,40CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720321/09/202166 9.520,401 PM BETIM - REPASSE DE VALOR DOS72180311 0,00

SERVIDORES CEDIDOS - COMPETÊNCIAATIVO

AGOSTO/2021.

87,09APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720421/09/202167 87,092 LSV - MÁRCIA DE FÁTIMA DA SILVA -19900111 0,00

COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATUARIAL DO RPPS

87,09APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720421/09/202168 87,091 LSV - MÁRCIA DE FÁTIMA DA SILVA -19900111 0,00

COMPETÊNCIA DE JULHO/2021ATUARIAL DO RPPS

9.520,40CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720321/09/202169 9.520,401 PM BETIM - REPASSE DE VALOR DOS12180111 0,00

SERVIDORES CEDIDOS - COMPETÊNCIA

AGOSTO/2021.

196,91CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720421/09/202170 196,912 LSV - MÁRCIA DE FÁTIMA DA SILVA -12180111 0,00

COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.

196,91CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720421/09/202171 196,911 LSV - MÁRCIA DE FÁTIMA DA SILVA -12180111 0,00

COMPETÊNCIA JULHO/2021

196,91CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720421/09/202172 196,912 LSV - MÁRCIA DE FÁTIMA DA SILVA -12180311 0,00

COMPETÊNCIA AGOSTO/2021.ATIVO

196,91CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720421/09/202173 196,911 LSV - MÁRCIA DE FÁTIMA DA SILVA -12180311 0,00

COMPETÊNCIA JULHO/2021ATIVO

Total lançamentos do dia 24.213,56 0,00 24.213,56

77.835,93MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720322/09/202174 77.835,931 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72180412 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

815/2013, PARCELA 94.

25.518,90CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720322/09/202175 25.518,901 PARCELAMENTO 815/2013 DECORRENTE D72180411 0,00

PARCELA 94.SERVIDOR CIVIL ATIVO

Total lançamentos do dia 103.354,83 0,00 103.354,83
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278.572,48MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720324/09/202176 278.572,485 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72180412 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

1955/2017, PARCELA 32.

311.484,70MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720324/09/202177 311.484,704 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72180412 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

339/2017, PARCELA 46.

109.907,24MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720324/09/202178 109.907,243 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72180412 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

328/2017, PARCELA 46.

73.807,61MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720324/09/202179 73.807,612 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72180412 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

91/2020, PARCELA 12.

36.748,75MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720324/09/202180 36.748,751 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72180412 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

41/2017, PARCELA 46.

764.967,52CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720324/09/202181 764.967,525 PARCELAMENTO 1955/2017 DECORRENTE72180411 0,00

DA PARCELA 32.SERVIDOR CIVIL ATIVO

616.778,78CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720324/09/202182 616.778,784 PARCELAMENTO 339/2017 DECORRENTE D72180411 0,00

PARCELA 46.SERVIDOR CIVIL ATIVO

217.630,13CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720324/09/202183 217.630,133 PARCELAMENTO 328/2017 DECORRENTE D72180411 0,00

PARCELA 46.SERVIDOR CIVIL ATIVO

419.254,29CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720324/09/202184 419.254,292 PARCELAMENTO 91/2020 DECORRENTE DA72180411 0,00

PARCELA 12.SERVIDOR CIVIL ATIVO

72.767,13CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720324/09/202185 72.767,131 PARCELAMENTO 41/2017 DECORRENTE DA72180411 0,00

PARCELA 46.SERVIDOR CIVIL ATIVO

90,58APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720424/09/202186 90,581 PORTEIRINHA/ MG - EDIRSON PEREIRA19900111 0,00

DAMASCENO - MANDATO ELEITORAL -ATUARIAL DO RPPS

COMPETÊNCIA SETEMBRO/2021.
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204,79CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720424/09/202187 204,791 PORTEIRINHA/ MG - EDIRSON PEREIRA12180111 0,00

DAMASCENO - MANDATO ELEITORAL -

COMPETÊNCIA SETEMBRO/2021.

204,79CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720424/09/202188 204,791 PORTEIRINHA/ MG - EDIRSON PEREIRA12180311 0,00

DAMASCENO - MANDATO ELEITORAL -ATIVO

COMPETÊNCIA SETEMBRO/2021.

Total lançamentos do dia 2.902.418,79 0,00 2.902.418,79

185.142,85DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS19904720327/09/202189 185.142,853 12180121 0,00

CIVIL

16.846,51DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -19804720327/09/202190 16.846,514 12180131 0,00

PENSIONISTAS CIVIL

14.552,62DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - ATIVOS19704720227/09/202191 14.552,627 12180111 0,00

CIVIL

8.211,66DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -84504720427/09/202192 8.211,662 12180131 0,00

PENSIONISTAS CIVIL

41.974,22DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS84404720427/09/202193 41.974,221 12180121 0,00

CIVIL

2.910,88DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720227/09/202194 2.910,888 19229911 0,00

IPREMB

36.077,75DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720227/09/202195 36.077,7511 19229911 0,00

IPREMB

144,25DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720227/09/202196 144,2510 19229911 0,00

IPREMB

12.381,30DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720227/09/202197 12.381,309 19229911 0,00

IPREMB

Total lançamentos do dia 318.242,04 0,00 318.242,04

9,51APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720330/09/202198 9,511 PM BETIM - FOLHA DE PAGAMENTO79900111 0,00

SUPLEMENTAR - COMPETÊNCIAATUARIAL DO RPPS
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AGOSTO/2021.

36,14APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720330/09/202199 36,141 FUNDEB 30% - FOLHA DE PAGAMENTO79900111 0,00

SUPLEMENTAR - COMPETÊNCIAATUARIAL DO RPPS

AGOSTO/2021.

131,00APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720330/09/2021100 131,001 FUNDEB 70% - FOLHA DE PAGAMENTO79900111 0,00

SUPLEMENTAR - COMPETÊNCIAATUARIAL DO RPPS

AGOSTO/2021.

61,48APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720330/09/2021101 61,481 SEMED - FOLHA DE PAGAMENTO79900111 0,00

SUPLEMENTAR - COMPETÊNCIAATUARIAL DO RPPS

AGOSTO/2021.

91,50APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720330/09/2021102 91,501 SAÚDE - EXONERAÇÕES - COMPETÊNCIA79900111 0,00

ABRIL/2021.	ATUARIAL DO RPPS

21,51CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720330/09/2021103 21,511 PM BETIM - FOLHA DE PAGAMENTO72180311 0,00

SUPLEMENTAR - COMPETÊNCIAATIVO

AGOSTO/2021.

81,68CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720330/09/2021104 81,681 FUNDEB 30% - FOLHA DE PAGAMENTO72180311 0,00

SUPLEMENTAR - COMPETÊNCIAATIVO

AGOSTO/2021.

138,99CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720330/09/2021105 138,991 SEMED - FOLHA DE PAGAMENTO72180311 0,00

SUPLEMENTAR - COMPETÊNCIAATIVO

AGOSTO/2021.

111,11CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720330/09/2021106 111,111 SAÚDE - EXONERAÇÕES - COMPETÊNCIA72180311 0,00

JUNHO/2021.	ATIVO

406,67CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720330/09/2021107 406,671 SAÚDE - EXONERAÇÕES - COMPETÊNCIA72180311 0,00

ABRIL/2021.	ATIVO

296,19CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720330/09/2021108 296,191 FUNDEB 70% - FOLHA DE PAGAMENTO72180311 0,00

SUPLEMENTAR - COMPETÊNCIAATIVO

AGOSTO/2021.
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26.096,08REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12404927830/09/2021109 26.096,081 FII - ÁQUILLA - BANCO PAULISTA13210041 0,00

RPPS - FUNDOS IMOBILIÁRIOS

96.756,86REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304926730/09/2021110 96.756,861 RV - GRADUAL - RJI13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

5.293.288,26REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304929830/09/2021111 5.293.288,261 RV - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

22.753,65REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205004030/09/2021112 22.753,651 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

113.635,06REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205003530/09/2021113 113.635,061 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

14.361,44REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205003630/09/2021114 14.361,441 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

28.970,33REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205004130/09/2021115 28.970,331 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

37.272,05REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205004230/09/2021116 37.272,051 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

47.621,15REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205004530/09/2021117 47.621,151 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

110.028,91REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205004630/09/2021118 110.028,911 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

36.429,65REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205005230/09/2021119 36.429,651 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

110.133,91REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922430/09/2021120 110.133,911 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

515.636,47REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922630/09/2021121 515.636,471 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

176.388,03REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922730/09/2021122 176.388,031 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA
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97.984,05REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923130/09/2021123 97.984,051 RF - BANCO DO BRASIL - NTNB -13210041 0,00

08/2022 - 1.709 COTASRPPS - RENDA FIXA

108.707,15REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205000530/09/2021124 108.707,151 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

172.999,99REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922330/09/2021125 172.999,991 RF - BANCO DO BRASIL - NTNB -13210041 0,00

08/2024RPPS - RENDA FIXA

4.227,36REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205005830/09/2021126 4.227,361 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

119.486,08REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922230/09/2021127 119.486,081 RF - BANCO DO BRASIL - NTNB -13210041 0,00

08/2024 - 2.110 COTASRPPS - RENDA FIXA

6.286,88REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922030/09/2021128 6.286,881 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

192.819,96REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923230/09/2021129 192.819,961 RF - BANCO DO BRASIL - NTNB -13210041 0,00

08/2024 - 3.405 COTASRPPS - RENDA FIXA

78.864,79REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923330/09/2021130 78.864,791 RF - BANCO DO BRASIL - NTNF -13210041 0,00

01/2023 - 10.000 COTASRPPS - RENDA FIXA

994.899,98REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923730/09/2021131 994.899,981 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

38.028,24REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923830/09/2021132 38.028,241 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

78.597,16REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923930/09/2021133 78.597,161 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

287.260,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204924230/09/2021134 287.260,001 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

251.332,99REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204925630/09/2021135 251.332,991 RF - CAIXA ECONÕMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

313.798,80REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204928330/09/2021136 313.798,801 RF - ITAÚ13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA
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167.023,55REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929230/09/2021137 167.023,551 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

597.102,54REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929630/09/2021138 597.102,541 RF - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

57.629,01REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204930030/09/2021139 57.629,011 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

82.337,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204930130/09/2021140 82.337,001 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

795.423,64REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204952130/09/2021141 795.423,641 RF - ITAÚ13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

21,51CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720330/09/2021142 21,511 PM BETIM - FOLHA DE PAGAMENTO12180111 0,00

SUPLEMENTAR - COMPETÊNCIA

AGOSTO/2021.

81,68CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720330/09/2021143 81,681 FUNDEB 30% - FOLHA DE PAGAMENTO12180111 0,00

SUPLEMENTAR - COMPETÊNCIA

AGOSTO/2021.

138,99CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720330/09/2021144 138,991 SEMED - FOLHA DE PAGAMENTO12180111 0,00

SUPLEMENTAR - COMPETÊNCIA

AGOSTO/2021.

111,11CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720330/09/2021145 111,111 SAÚDE - EXONERAÇÕES - COMPETÊNCIA12180111 0,00

JUNHO/2021.	

406,67CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720330/09/2021146 406,671 SAÚDE - EXONERAÇÕES - COMPETÊNCIA12180111 0,00

ABRIL/2021.	

296,19CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720330/09/2021147 296,191 FUNDEB 70% - FOLHA DE PAGAMENTO12180111 0,00

SUPLEMENTAR - COMPETÊNCIA

AGOSTO/2021.

Total lançamentos do dia 11.076.622,95 0,0011.076.622,95
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Total geral:Total lançamentos geral: 24.531.579,12147 24.531.579,12 0,00
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